Current to March 22, 2022
Last amended on July 1, 2020
À jour au 22 mars 2022
Dernière modification le 1 juillet 2020
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

are set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 22 mars 2022. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur le 1 juil‐
let 2020. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 22 mars 2022 sont énoncées à la fin de ce doc-
ument sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to March 22, 2022
Last amended on July 1, 2020
iii À jour au 22 mars 2022
Dernière modification le 1 juillet 2020
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Order Imposing a Surtax on the Importation of
Certain Steel Goods
Décret imposant une surtaxe sur l’importation de
certains produits de l’acier
1 Origin of goods 1 Origine des marchandises
2 Application 2 Application
3 Surtax 3 Surtaxe
4 Coming into force 4 Entrée en vigueur
SCHEDULE ANNEXE
SCHEDULE 2 ANNEXE 2
Current to March 22, 2022
Last amended on July 1, 2020
À jour au 22 mars 2022
Dernière modification le 1 juillet 2020
Registration Enregistrement
SOR/2018-206 October 11, 2018 DORS/2018-206 Le 11 octobre 2018
CUSTOMS TARIFF TARIF DES DOUANES
Order Imposing a Surtax on the Importation of
Certain Steel Goods